PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2014 года № 31
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Будницкого сельского

поселения от 02.09.2014 года №26

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 20013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Будницкое сельское поселение, Совет депутатов Будницкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В преамбуле решения Совета депутатов Будницкого сельского поселения от 02.09.2014 года №26 «Об избрании Главы муниципального образования Будницкое сельское поселение «Совет депутатов» дополнить словом «Будницкого».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Будницкое сельское поселение, подлежит опубликованию в газете «Вести Будницкого поселения» и размещению на странице муниципального образования Будницкое сельское поселение в сети Интернет.

Председательствующий                                                           Н.А.Фёдоров